Калужская область

Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

  сельского поселения «Село Заречный»

РЕШЕНИЕ

29.03.2019                                                                                                                           № 8
О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения
«Село Заречный» от 16.11.2011 №27 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, ст. 26 Устава сельского поселения «Село Заречный» Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:
1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 16.11.2011 №27 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 решения дополнить подпунктом 5.5 следующего содержания:

«5.5. Граждане, принимавшие участие в действиях подразделений особого риска, в отношении земельных участков, находящихся в их собственности.».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Село Заречный»                                                                                            С.Ф.Зубкова